N° du lot :
S. TELE  :  5 à 28 bar
D.A.C. MOD. à sortie pneumatique
pour A.P.S. à usage unique
MOD.1,2,3,4 ou 5
COFX3
N° de titulaire : 12
123456//52/17

E ou R
MODP
CODIFICATION DES MODULES
Bouton de
commande
d’ouverture
HAUTEUR (mm)
LARGEUR (mm)
BOUTEILLES DE CO  MAXIMUM - OUVERTURE2
520
335
500 g
520
560
720 g 720 g
700
560
500 g
700
335
440
255
150 g
345
255
100 g
COFX2COFX1
BOUTEILLES DE CO  MAXIMUM - FERMETURE2 500 g 720 g 720 g500 g150 g100 g
1
2
CODIFICATION DES COFFRETS
Racine Taille Pneumatique
Module Module Electrique Mode E = Émission - R = Rupture
Voltage (V) Mode
COFX7
1000 g
820
335
1000 g
TEMPÉRATURE D’UTILISATION (°C) -20 à +50°C
ACCESSOIRES